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Referat:

Enighed i forsamlingen om at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

1. Formandens beretning

Tak for et godt år – et år som nok for mange af os toppede sejladsmæssigt på Kerteminde Havn i starten af

juli måned. Det var en stor oplevelse og en virkelig god reklame for dansk contendersejlads. Vi var 17

danskere med i det første store felt siden før corona – sidste gang var i øvrigt nok på Garda, hvor Søren også

vandt.

Vi fik som klasse og som land sat et flot stævne op, hvor vi fik sejlet, når der kunne sejles, vi leverede et

velorganiseret stævne og alle leverede ved målingen, som gik effektivt og nemt – trods de udfordringer

vejrguderne gav os til denne del.

Som formand kan man ikke andet end at være stolt af dette arrangement – og over at levere et resultat med

dansk vinder og hele tre danskere i top-10. Endnu en gang tillykke til Søren med VM nr. 2 til Jesper med

fjerdepladsen og Jacobs første top-10-placering. Vi kan nu prale af at den danske klasse har både europa- og

verdensmesteren (ja, det er sket før for os, men nu er der tale om to personer) og i øvrigt tre mand i top-3

til VM.

Jeg håber dette arrangement kan være med til at reklamere lidt for klassen, som ellers kæmper med at være

i en nedgangsperiode. Vi har kæmpet for at få deltagere nok til stævnerne og ramte tydeligvis ved siden af

med vores plan for hvilket stævne der skulle have DM-status. Vi forsøger at lægge en kalender med kun et

par stævner – med mellemrum imellem og så de ikke karambolerer med tyske stævner, så dem der sejler

mange stævner, kan det. Det er derfor vores håb, at mange vil prioritere disse få danske arrangementer.

Pt. er der flere danske både til salg, men ingen nye købere. Hos os i København er udfordringen at der ikke

er ledige bådpladser, så udfordringen med igen at vækste i klassen kører i flere spor. Dette snakkes der om i

bestyrelsen med jævne mellemrum, så vi har fokus på at løse det, men de vises sten har endnu ikke vist sig.

I bestyrelsen har vi hen over efteråret snakket en del om pressestrategi. Vi vil gerne gøre klassen og båden

attraktiv, og selvom både Søren Winther og jeg har fået os en del i bådpressen, så vil vi gerne forsøge med

andre vinkler end de ”sædvanlige” artikler. Det er vores plan at arbejde videre med dette i det nye år – så

måske I ser nogle forbedrede og anderledes vinkler fremadrettet.

For et par år siden købte vi en lidt bedre klubjolle, men den har vist sig ikke rigtigt at blive brugt med det

formål, vi havde for den. Derfor arbejder vi i bestyrelsen på at sælge den igen, og bruge overskuddet på at få

lavet reklame- og pressekampagne for klassen samt udbedring af de eksisterende klubjoller.

Næste år er allerede i støbeskeen. Efter et VM-år er vi tilbage på et mere normalt år, så sørg for at sætte

kryds i kalenderne i pinsen, hvor vi skal til Kerteminde, første weekend i september, hvor vi skal til Aarhus

samt 12.-13. oktober, hvor der er DM i Hellerup. Og som sædvanligt kan I også se frem til forårstræningslejre

i Hellerup og Egå.



Derudover er der jo EM i Schweiz, hvor vi har en dansker, der skal ned og forsvare sin titel – og forhåbentligt

får han selskab af andre danskere.

Tak for et godt år!

Beretningen blev godkendt.

2. Regnskab

Regnskab blev fremlagt og godkendt. Underskuddet på lige under 3000 kroner for regnskabsåret skyldes

penge brugt på VM – både under måling og under vores værtskab for møde i den internationale klasse.

3. Valg

Flg. er genvalgt til bestyrelsen: Jon Møgelhøj, Jeppe Sørner, Søren Dulong Andreasen, Solvej

Waagepetersen, Jacob Skovgaard Kristensen

Flg. er nyvalgt til bestyrelsen: Christoffer Zahle Astrup og Søren Winther-Hansen

Torben Bjørnholt har selv valgt at udtræde af bestyrelsen.

4. Behandle forslag fra medlemmer eller bestyrelse

Ingen indkomne forslag.

5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år.

Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingent på 400 kr. Det blev enstemmigt vedtaget.

6. Behandle emner på forespørgsel af medlemmer / evt.

Søren Dulong Andreasen og Jon Møgelhøj fortalte nyt fra ICA efter deres deltagelse i ICA’s

generalforsamling.

Næste års EM sejles lige efter det italienske mesterskab, så der er to fire-dages-stævner med en ganske kort

køretur imellem (Italiensk mesterskab sejles på Comosøen og EM på Silvaplanasøen).


